

Cafe Wanasa ApS

Søborg Hovedgade 134C
2860 Søborg

CVR-nr.: 38 92 42 22

Årsrapport

3. regnskabsår

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31. maj 2021

Dirigent

Fatima Jayed

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

	Side
Ledelsespåtegning	3

Ledelsesberetning m.v.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7 & 8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Cafe Wanasa ApS Søborg Hovedgade 134C 2860 Søborg
Cvrrnr.:	38 92 42 22
Stiftet	08.09.2017
Hjemsted	Gladsaxe Kommune
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Fatima Jayed
Dirigent	Fatima Jayed
Revision	Fravalgt revision
Generalforsamlingen	Ordinæregeneralforsamlingen afholdes den 31. maj 2021 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af cafe og kaffebar

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2020 er utilfredsstillende.

Selskabet har modtaget statens hjælpepakker for at holde sig kørende og omfattet af going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 01.01.2020-31.12.2020

Noter		2019 i t. kr.	
	Bruttofortjeneste	(238.435)	(119)
1	Personaleomkostninger	(74.714)	(74)
	Afskrivninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	(313.149)	(193)
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle udgifter	(1.311)	0
	Resultat før årets skat	(314.460)	(193)
	Årets skat	0	0
	Årets resultat	(314.460)	(193)
	Resultatdisponering:		
	Overført resultat	(314.460)	

Balance pr. 31. december 2020

Noter	AKTIVER		2019 i t.kr.
	Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	72.104	72
	Likvide beholdninger	1.771	10
	Omsætningsaktiver i alt	73.875	82
	Aktiver i alt	73.875	82
	 PASSIVER		
	Egenkapital		
	Indskudskapital	50.000	50
	Overført resultat	(509.592)	(195)
2	Egenkapital i alt	(459.592)	(145)
	 Kortfristet gæld		
	Leverandører og tjenesteydelser	231.339	5
	Anden gæld	302.128	222
	Kortfristed gæld i alt	533.467	227
	Passiver i alt	73.875	82

NOTER

1	Personaleomkostninger	2020	2019
	Gennemsnitlige antal ansatte	1	1

2	Egenkapitalopgørelse	Selskabskapita I	Overført Resultat
	Egenkapital pr. 01. januar 2020	50.000	(195.132)
	Overført fra resultatdisponeringen	-	(314.460)
	Totalindkomst i alt	-	(509.592)
	Egenkapital 31. december 2020	50.000	(509.592)
	Samlet egenkapital 31. december 2020		(459.592)

Selskabskapitalen består af 50 anparter á nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

3 Eventual forpligtelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser og eventualforpligtigelser udover hvad der står i regnskabet.